
Protokół Nr XXIII.2016
z Sesji Rady Miasta Wojcieszów
odbytej w dniu 22 września 2016 r.


Godzina rozpoczęcia obrad  1000 godzina zakończenia 1110
Lista obecności uczestniczących w Sesji w załączeniu (załącznik nr 1). 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów Wacław Łuka na podstawie art.20 ust.1 ustawy                  o samorządzie gminnym otworzył obrady XXIII Sesji Rady Miasta Wojcieszów.
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów Wacław Łuka powitał przybyłych gości: Burmistrza Miasta Sławomira Maciejczyka, panią Skarbnik Danutę Sikorę, panią Sekretarz Miasta Dorotę Sadowską, kierowników jednostek podległych  oraz wszystkich obecnych na XXIII Sesji Rady Miasta.
Stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych , co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Miasta Wojcieszów oraz podejmowania prawomocnych uchwał. 

Porządek obrad:
1. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.
2. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 
3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta w okresie międzysesyjnym.
4. Podjęcie uchwał:
a) Nr XXIII.110.2016 w sprawie zmian budżetu miasta na 2016 r. oraz zmiany Uchwały Budżetowej na 2016 r.
b) Nr XXIII.111.2016 w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wojcieszów.
c) Nr XXIII.112.2016 w sprawie określenia zwrotu wydatków na pomoc rzeczową, zasiłki celowe i zasiłki okresowe przyznane pod warunkiem ich zwrotu.
d) Nr XXIII.113.2016 w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Wolne wnioski i informacje.
Ad.1 Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.
Projekt protokołu z obrad  sesji był udostępniony w BIP oraz w siedzibie biura Rady.
Do przedstawionego projektu protokołu radni nie wnosili poprawek. Wobec powyższego przystąpiono do głosowania nad protokołem:
 „za” – 15 osób, „przeciw”-  0, „wstrzymało się” - 0 . Protokół został przyjęty.

Ad.2. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Miasta z działalności międzysesyjnej.
Przewodniczący Rady Miasta odczytał sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym (załącznik do protokołu). Radni nie zadawali pytań do sprawozdania.

Ad.3.   Sprawozdanie Burmistrza Miasta z działalności w okresie międzysesyjnym.
Burmistrz Miasta Sławomir Maciejczyk odczytał sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym (załącznik do protokołu). Radni nie zadawali pytań do sprawozdania.





Ad.4. 
a) Nr XXIII.110.2016 w sprawie zmian budżetu miasta na 2016 r. oraz zmiany Uchwały Budżetowej na 2016 r.
Pani Danuta Sikora Skarbnik Miasta omówiła projekt powyższej uchwały. 
Na wszystkie pytania radnych zostały udzielone odpowiedzi.
Przystąpiono do głosowania jawnego imiennego.
„za” 15 osób, „wstrzymało się” - 0, „przeciw”- 0.
Uchwała Nr XXIII.110.2016 w sprawie zmian budżetu miasta na 2016 rok oraz zmiany uchwały budżetowej została przyjęta jednogłośnie.

b) Nr XXIII.111.2016 w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wojcieszów.
Pani Danuta Sikora Skarbnik Miasta omówiła projekt powyższej uchwały. 
Na wszystkie pytania radnych zostały udzielone odpowiedzi.
Przystąpiono do głosowania jawnego imiennego.
„za” 15 osób, „wstrzymało się” - 0, „przeciw”- 0.
Uchwała Nr XXIII.111.2016 w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wojcieszów została przyjęta

c) Nr XXIII.112.2016 w sprawie określenia zwrotu wydatków na pomoc rzeczową, zasiłki celowe i zasiłki okresowe przyznane pod warunkiem ich zwrotu.
Pani Grażyna Kuczyńska Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  omówiła projekt powyższej uchwały. 
Na wszystkie pytania radnych zostały udzielone odpowiedzi.
Przystąpiono do głosowania jawnego imiennego.
„za” 15 osób, „wstrzymało się” - 0, „przeciw”- 0.
Uchwała Nr XXIII.112.2016 w sprawie określenia zwrotu wydatków na pomoc rzeczową, zasiłki celowe i zasiłki okresowe przyznane pod warunkiem ich zwrotu została przyjęta.

d) Nr XXIII.113.2016 w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie.
Pani Grażyna Kuczyńska Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  omówiła projekt powyższej uchwały. 
Na wszystkie pytania radnych zostały udzielone odpowiedzi.
Przystąpiono do głosowania jawnego imiennego.
„za” 15 osób, „wstrzymało się” - 0, „przeciw”- 0.
Uchwała Nr XXIII.113.2016 w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie została przyjęta.

Ad.5. Interpelacje i zapytania radnych. W tym punkcie obrad radni nie zgłaszali interpretacji i nie  zadawali pytań.

Ad.6. Wolne wnioski i informacje.

Przewodniczący Rady Miasta Wacław Łuka poinformował, że na piecu wapiennym                        w okolicach kamieniołomu Gruszka rozregulowane są barierki, chwieją się, co stanowi zagrożenie dla zwiedzających. 
Radna Krystyna Jodziewicz podziękowała za  organizację uroczystości z okazji 70-lecia Klubu Orzeł Wojcieszów. Radnej zabrakło informacji na temat osób należących do Klubu, którzy już nie żyją, nie wspomniano o nich, należałoby o nich także pamiętać.
Burmistrz Miasta Wojcieszów pan Sławomir Maciejczyk powiedział, że nie wie skąd radna ma takie informacje, ponieważ odznaki, statuetki z podziękowaniami były wręczane takim osobom oraz rodzinom osób, które już nie żyją. Nikt nie został pominięty.
Radny Przemysław Rogal jako społeczny współorganizator imprezy potwierdził                                 tą informację.
Radna Danuta Brzeziewska zapytała Burmistrza Miasta jak wygląda sytuacja zatrudnienia lekarzy specjalistów w naszym mieście.
Burmistrz Miasta Wojcieszów pan Sławomir Maciejczyk wyjaśnił, że niestety musimy poczekać na zmianę reformy służby zdrowia.
Radny Norbert Borowski zapytał co z oświetleniem na ulicy Nadrzecznej?
Burmistrz Miasta Sławomir Maciejczyk wyjaśnił, że firma Tauron nie zgłosiła jeszcze wykonawcy.
Następnie głos zabrała radna powiatu pani Anna Melska, która poinformowała o trudnej sytuacji Szpitala w Złotoryi.
Radny Tadeusz Bednarz zapytał czy istnieje możliwość dofinansowania do zakupu strojów dla Zespołu „Miłek”.
Burmistrz Miasta pan Sławomir Maciejczyk poinformował, że w roku 2017 będzie nabór na nowe wnioski,  jednak na większość będą mogły aplikować organizacje pozarządowe. 
Przewodniczący Rady Miasta Wacław Łuka stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany           i o godzinie 1110  zamknął posiedzenie  XXIII Sesji Rady Miasta.



Protokołowała :
Anna Łuka-Różnicka

Dokumenty stanowiące załączniki do protokołu znajdują się w Biurze Rady Miasta – Urząd Miasta w Wojcieszowie, pokój Nr 12.
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